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官方網頁

atplus.hk

門市地址

歡迎使用電子支付

Corporate Staff Offer

November 2024 Edition
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Apple

精選智能手機及配件

音響及家庭電器

Bryten / Raptic 配件

Choetech 配件

Polaroid 寶麗來

P.14
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P.17
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行李箱連頸枕套裝

旅行上網卡

健康生活
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$4599

$4199

$4599

$3699

Lightning

USB-C



$129

$159

$228

$349

50 2

2

110 20

110 20

5G

5G

5G

5G
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HomePod

$2299

$2199 

AirPods 4AirPods Pro (第 2 代)
配備 MagSafe 充電盒
with MagSafe Charging Case

AirTag

$239

$229 

1個裝

$799

$759 

4個裝

HomePod mini

$749

$719

Apple Pencil

$999

$949

$779

$729

1st Gen

2nd Gen

Apple Watch Ultra 2

USB-C

Apple Pencil (USB-C)

$1849

$1749 

Apple Watch Ultra

$5599

$3999
$6399

$5899

Apple Pencil Pro

iPad Pro iPad Air

$10499

$10399
$12099

$11999

$7999

$7899
$9599

$9499

Wi-Fi Wi-Fi

11吋 256GB 11吋 512GB

13吋 256GB 13吋 512GB

$6299

$6199
$7099

$6999

$4599

$4499
$5399

$5299

11吋 128GB 11吋 256GB

13吋 128GB 13吋 256GB

AirPods (第 3 代)

$1399

$999 

$1499

$1049 

Lightning

MagSafe

AirPods 4 

主動消噪型號

$999

$949
$619

$589

$1099

$1069 
$1499

$1399 

全新

Wi-Fi

$3799

$3699

128GB

$4599

$4499

256GB

iPad mini
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Samsung Galaxy A25 5G

6+128GB

$2398

$1698

Samsung Galaxy A55 5G Samsung Galaxy A35 5G

8+128GB

$3698

$3298

12+256GB

$3298

$2498

8+128GB

$2698

$2098

Samsung Galaxy Tab A9

4+64GB

$1288

$988

Wi-Fi

$3598

$2498

vivo V27 5G

12+256GB

$1998

$1198

vivo Y100 5G 

8+256GB

$2598

$1598

vivo Y18

8+128GB

vivo Y38 5G 

8+256GB

vivo

Samsung

精選手機及配件優惠

$2299

$1999

HONOR X9b 5G

12+256GB 

HONOR

HUAWEI

HUAWEI Watch Fit 3 
配備真皮錶帶

$1229

$1099

HUAWEI FreeClip

$1399

$999

Samsung Galaxy S24 FE

$5498

$4828

8+256GB

新登場

HONOR Band 9

$359

$289

$1198

$998

Belkin

2.4 安培 USB 充電防雷保護拖板

$298

$108

4位

$398

$178

8位
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尚有多款 Bose 產品可供選擇，歡迎查詢。
More Bose products are available, please contact our Sales Consultant for details.

Bose

SoundLink Revolve+ II 

Bluetooth Speaker 

$1999

$1699

QuietComfort Ultra Headphones 

$3799

$3229

SoundLink Max 

Portable Speaker

SoundLink Home 

Bluetooth Speaker

$3299

$2804
$2099

$1784

QuietComfort Earbuds Ultra Open Earbuds

$2299

$1954
$1599

$1359

QuietComfort Ultra Earbuds

$2299

$1954

SoundLink Flex 

Bluetooth Speaker II

$1399

$1189

Smart Ultra Soundbar

$9999

$8499

S1 Pro+ Wireless PA System

$5999

$5099

QuietComfort Headphones 

$2699

$2294
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C655 QLED TV

•HDR10+
•Dolby Vision．Atmos
•ONKYO 2.1聲道 (只限55”或以上)
•多重護眼技術

$5180

$3480

43”

$6180

$3880

50”

$7680

$4580

55”

$11980

$6680

65”

$17980

$7380

75”

C755 QD-Mini LED 4K TV

•QD-Mini LED
•1344 全陣列局部調光區域
•HDR 1600 nits 峰值亮度
•144Hz 可變刷新率

$9980

$4980

50”

$12280

$5980

55”

$15680

$8780

65”

$24280

$12980

75”

$51680

$29980

85”

P755 4K UHD 超高清 Google TV

•HDR 10+
•WCG 廣色域
•Dolby Atmos
•Gaming in Dolby Vision

$4180

$2580

43”

$4980

$3080

50”

$5880

$3580

55”

$9480

$4680

65”

$12480

$4880

75”

C61B QLED TV

•QLED PRO
•AiPQ PRO PROCESSOR
•Dolby Vision．Atmos
•多重護眼技術

$4880

$2880

43”

$5880

$3280

50”

$6980

$3780

55”

$10980

$5780

65”

S5400 FHD Smart LED TV

•Google TV 
•Google Assistant 
•HDR
•Dolby Audio

$2480

$1680

32”

$3280

$1980

40”

$3480

$2080

43”

V6B 4K HDR Google TV

•HDR 10 
•動態色彩增強
•AiPQ Processor
•Dolby Audio

$3980

$2180

43”

$4580

$2680

50”

$4980

$2480

55”

$8680

$4580

65”

$20980

$12580
65” $29980

$19980
75”



受條款及細則約束。圖片只供參考。產/禮品數量有限，售/送完即止。優惠期至2024-11-30。

Terms and conditions apply. Images are for reference only. While stocks last. Valid until 2024-11-30.
Jason Chin 66866801 62107954

職業訓練局職員康樂會
會員優惠
職業訓練局職員康樂會
會員優惠

Samsung Crystal UHD DU8100 4K Smart TV (2024)

Samsung Q70C QLED 4K Smart TV

•Dynamic Crystal Color 十億色調
•Crystal 處理器 4K
•Samsung Tizen OS 娛樂體驗
•4K UHD解像
•Q-合體交響音效
•AirSlim 超薄設計

•量子處理器 4K
•4K 120Hz Motion Xcelerator Turbo+
•FreeSync Premium Pro 零斷續、零滯後
•Smart Hub 將內容管理和搜尋放在中心位置
•Q-合體交響音效
•AirSlim 超薄設計

50”

$3680
65”

$5880

55”

$4680
65”

$6680

LG OLED evo C4 4K TV (2024)

$13680 $19980
65”55”

精選平行進口電視

產品由 G&J Audio & Video (“供應商”) 提供

送貨服務由供應商直接安排，不適用於離島及遍遠地區，附有關條款及細則約束。
保養方式: 產品保養由供應商提供。第一年保養包括所有零件、上門及維修人工。
第二年至第五年期保養需另支付零件費用，上門及維修人工免費。第五年後有關保養事項，可向供應商查詢。

75”

$10680

LG OLED evo G4 4K TV (2024)

$28980
77”

$16680 $26980
65”55”

$52980
77”

•α9 Gen7 4K AI 處理器
•Brightness Booster 亮度提升技術
•超薄機身配合無縫邊框
•WOW 介面輕鬆操作
•Dolby Atmos、Dolby Vision、VRR、

G-sync 及 Freesync

•α9 Gen6 4K AI 處理器
•Brightness Booster 亮度提升技術
•超嵌入式 One Wall Design 掛牆架緊貼牆身
•ThinQ AI、WebOS 及免提語音功能
•Dolby Atmos、Dolby Vision、VRR、

G-sync 及 Freesync

Dynamic 
Crystal Color

4K Upscaling
Samsung 
Tizen OS

AirSlim Design
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Haircare

個人護理產品 低至85折發售
邁向健康生活

Hair Dryer Prestige 

SenseIQ 

智能感控溫護髮電風筒

$1368

$1162

BHD628/03

Hair removal

Epilator Series 8000 

乾濕兩用脫毛器

$1198

$1018

BRE740/11

Shaver series 5000 

乾濕兩用電鬚刨

$1468

$1247

Grooming

Multigroom series 7000 

14 合 1 男士造型套裝

$628

$533

Shaver series 7000 

乾濕兩用電鬚刨

$2398

$2038

Shaver S9000 Prestige 

乾濕兩用電鬚刨

$4398

$3738

SP9873/14S7887/58MG7720/15 S5884/38

Oral Health Care

Sonicare Sonicare 9000 

9000 Series 聲波電動牙刷

$1388

$1179

Sonicare 9900 Prestige 

SenseIQ 電動牙刷

$2688

$2284

HX9996/12HX9911/62

Lady Shaver Series 6000 

5合1乾濕兩用無線剃毛器

$538

$457

BRL146/00

尚有其他產品/型號可供選擇，歡迎查詢。

7000 Series

三重離子護髮電風筒

$898

$763

BHD720/13

5000系列電風筒

$588

$498

BHD538/23

7000 Series ThermoShield

防熱吹護直髮器

$928

$878

BHS732/03

Lumea IPL Advanced

彩光脫毛器

$2698

$2680

SC1994/80

$798

$669

BRE710/01

Epilator Series 8000 

乾濕兩用脫毛器

Sonicare DiamondClean

Smart 9700 Series

聲波震動牙刷

$2688

$2100

HX9954/52

Sonicare ProtectiveClean

4100 聲波震動牙刷

$588

$499

HX6812/02
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Bryten 
純金屬鏈穿皮背帶

黑 | 白 | 軍藍 | 湖水藍| 粉紅 | 紫

配色:

Raptic 
纖薄迷你方形 5000mAh 
行動電源

Raptic 
迷你快速充電
4500mAh 行動電源

•小巧輕便
•支援快速充電

•內置 Type-C 及
Lightning 接頭

$178

$168

$178

$118
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Wireless Charger

歐美暢銷配件品牌
全球售出超過2億件無線充電器

$239

$119

$189

$94

無線充電座
T555-F

$139

$69

無線充電座
T524-F

$189

$94

USB-C介面

Micro-USB介面

2合1磁吸無線充電器
T581-F

$299

$149

車用磁吸無線充電器
T200-F

車用無線充電架
T521-F

Accessory

手機/平板支架
H035

$69

$34

手機/平板支架(可摺式)

H88

$79

$39

車用手機磁吸支架
AT0004-BK

$89

$44
$119

$59

手機/平板支架
H064

3合1磁吸摺疊無線充電器
T588-F

$399

$199

$139

$69

2合1磁吸手機支架卡片套
PC0003 3種顏色

2合1指環扣磁吸
無線充電器 T603-F

$299

$149



受條款及細則約束。圖片只供參考。產/禮品數量有限，售/送完即止。優惠期至2024-11-30。

Terms and conditions apply. Images are for reference only. While stocks last. Valid until 2024-11-30.
Jason Chin 66866801 62107954

職業訓練局職員康樂會
會員優惠
職業訓練局職員康樂會
會員優惠

20W+20W電源轉換器
PD6009

$179

$89

20W電源轉換器
PD5005

$109

$54

65W電源轉換器
PD8002

$369

$184

Charger

USB-C + USB-C USB-A + USB-C

100W電源轉換器
PD6008

$489

$244

USB-C + USB-C

30W車用充電器
TC0006

$99

$49

USB-A + USB-C

36W車用充電器
C0054

$139

$69

USB-C + USB-C

130W電源轉換器
PD6001

$699

$349

USB-A x 1 + USB-C x 3 

40W USB-C電源轉換器
Q5006

$179

$89

USB-C + USB-C

30W旅行電源轉換器
PD5008

65W旅行電源轉換器
PD5009

$269

$134
$349

$174
$549

$274

100W電源充電座
PD8008

USB-A x 3 + USB-C x 1 USB-A x 1 + USB-C x 2 USB-A x 2 + USB-C x 2 

Power Bank

$2999

$1499

300W 行動電源
BS002 重量 3.65kg

61W USB-C電源轉換器
Q6006

$299

$149
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Cable

USB-A to Lightning 

連接線
IP0026/IP0027

$109

$54

USB-C to Lightning 

連接線
IP0039/IP0042

1.2m/1.8m

$179

$893m

$139

$691.2m

2合1連接線
XAC-0012-102BK

$69

$34

USB-C to USB-C 

連接線 XCC-1002-GY

$109

$54

USB-C to HDMI 連接線
CH0019

$139

$69

1.8m

Micro/Type-C

1.2m

3合1連接線 IP0030

$149

$74

Micro/Type-C/Lightning

1.2m

USB-C to USB-C 

連接線 XCC-1003-BK

$89

$441.2m

8K-HDMI 影音傳輸線
XHH01

$119

$59

Hub

USB-C to HDMI 轉換器
HUB-H10

$179

$89

2合1 USB-C 轉換器
HUB-M17 HDMI/VGA

9合1 USB-C 集線器
HUB-M15

$499

$249

4合1 USB-C to RJ45 + USB-A

轉換器 HUB-U02

$169

$84

真無線藍牙耳機
BH-T08

$399

$199

Earphone

$149

$74

$449

$224

真無線藍牙耳機
BH-T06
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Polaroid 寶麗來 Go

即影即有相機
Polaroid 寶麗來 Go

第2代即影即有相機
Polaroid 寶麗來 Now i-Type

第2代即影即有相機

Polaroid 寶麗來 Now+ i-Type

即影即有相機
Polaroid 寶麗來 I-2

即影即有相機

Polaroid 寶麗來
Go 即影即有相紙

Polaroid 寶麗來
Color film for i-Type

Golden Moments

Double Pack

Polaroid 寶麗來
寶麗來 i-Type 相紙
(孖裝)

Polaroid 寶麗來 i-Type 相紙

Polaroid 寶麗來
Hi-Print 2x3” 墨盒-20張

Polaroid 寶麗來 Hi-Print 2x3 

袖珍照片打印機第二代

$999

$899

黑色 | 白色

黑色

$799

$719

黑色 | 白色

$899

$809

黑白色 | 黑色

$1099

$989

Polaroid 寶麗來 Now+ i-Type

即影即有相機

藍灰色

$1399

$1259

白色

森林綠色 | 黑色

$1499

$1349
$5899

$5309

$188

$169
$285

$256
$294

$264

$148

$133

$168

$151

彩色 | 黑白色

Polaroid 寶麗來 Lab 即影即有相片
沖曬機影塔

$1199

$1079

白色

彩色 | 黑白色
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$1638

$799

GIMES 20”
三段可折疊行李箱
原價$1399

外出旅遊新拍檔

EASYNAP
便攜記憶海綿頸枕
原價$239
(隨機顏色)

頸枕及行李箱1+2套裝

頸枕及上掀式行李箱1+2套裝

EASYNAP
便攜記憶海綿頸枕
原價$239
(隨機顏色)

GIMES 20”
三段可折疊行李箱
原價$1399

BERMAS  30”
超大容量胖胖箱
原價$3398

$5036

$1799

$6237

$2099

EASYNAP
便攜記憶海綿頸枕
原價$239
(隨機顏色)

GIMES 20”
三段可折疊行李箱
原價$1399

BERMAS  29”
上掀式開行李箱
原價$4599

行李牌+行李帶
價值$116

行李磅+行李牌+行李帶
價值$204

行李磅+行李牌+行李帶
價值$204

行李磅+行李牌+行李帶
價值$204

$6237

$2099

EASYNAP
便攜記憶海綿頸枕
原價$239
(隨機顏色)

GIMES 20”
三段可折疊行李箱
原價$1399

BERMAS  29”
上掀式開行李箱
原價$4599

頸枕及行李箱1+1套裝

頸枕及上掀式行李箱1+2套裝

行李箱連頸枕套裝低至35折



受條款及細則約束。圖片只供參考。產/禮品數量有限，售/送完即止。優惠期至2024-11-30。

Terms and conditions apply. Images are for reference only. While stocks last. Valid until 2024-11-30.
Jason Chin 66866801 62107954

職業訓練局職員康樂會
會員優惠
職業訓練局職員康樂會
會員優惠

尚有其他數據卡可供選擇，歡迎查詢。
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NEWTRAL MagicH 

次世代腰頸自動追蹤人體工學椅
NEWTRAL 

首創腰部自動追蹤人體工學椅

Spinea’touch

人體工學腰背墊

Pulseroll MG007

迷你振擊按摩槍
Pulseroll Ignite Pro

深層振擊按摩槍
Pulseroll Vyb

震動滾軸按摩棒 (30cm)

Pulseroll Vyb Pro

震動滾軸按摩棒 (38cm)

Pulseroll Vyb Duo

震動花生球
Pulseroll Vyb Solo

震動花生球
Smartrip EASYNAP

便攜記憶海綿頸枕
(備便攜收納盒)

Smartrip EASYNAP

記憶海綿頸枕
(連衛衣帽款及便攜收納盒)

Flippos 翻轉運動壓力襪 BERMAS 30吋超大容量戰艦箱二代胖胖箱
Gimes 三段式20吋
可折疊行李箱

$4098

$2880
$3998

$3398
$598

$438
$780

$598

$1599

$1399
$2999

$2499
$1299

$1099
$1399

$1199

$999

$799
$999

$799
$239

$199
$239

$199

$1399

$849
$3398

$1499
$369

$339

$4398

$3698

標準版 專業版

$3398

$2380

標準版 專業版 專業版 升級雙氣囊版

1對$339 | 2對每對$319 | 

3對每對$309
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$2180

$1518
$2480

$1728

Eco-Drive Gents

CA4500-16X

Citizen L

EM0673-83D
Mechanical

NJ0173-18X

Radio Controlled

EC1180-81L

Eco-Drive

AT2568-82E

$3880

$2708

Citizen xC

CB1020-71X

$6980

$4878
$4290

$3428

$7600

$6838

Citizen xC

ES9502-12A

Mechanical 

NJ0151-88W

$2990

$2688

Eco-Drive Gents

CA4554-84L

$2980

$2078

Eco-Drive Gents

BJ8057-17X

Eco-Drive Ladies

EM0533-82Y

$2780

$1938

Citizen Promaster 

NY0125-83E

$3480

$2428

Mechancial

PC1017-70Y

Eco-Drive

BY1009-64Y

$8480

$7628

$2600

$1818

$2680

$2138

$14580

$13118

$4980

$3478

Citizen xC

ES9497-88X

Citizen L

EM1113-82Y

$7750

$6968
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http://apple.co/3iv7Sf7
http://apple.co/3iv7Sf7
http://bit.ly/443rwSs
http://bit.ly/443rwSs

